
Représentants des étudiants au CE2 : 2020-2021

Délégués de cours

Morgan Dragozis

Morgan.Dragozis@student.uliege.be

Délégué M1

Aleksandra Kowalczuk

Aleksandra.Kowalczuk@student.uliege.be

Délégué M1

Sibylle Rossi

sibylle.rossi@student.uliege.be

Délégué M2

Julie Szewczyk

julie.szewczyk@student.uliege.be

Délégué M2

Margot Stipulanti

Margot.Stipulanti@student.uliege.be

Délégué M3 (Q1)

Morgane Struyf

Morgane.Struyf@student.uliege.be

Délégué M3 (Q1)

Etudiants élus au CE2

Chloé Marquant

Chloe.Marquant@student.uliege.be

M1

Mathilde Vertcour-
Monami

MVertcour@student.uliege.be

M1

Constance Maton

Constance.Maton@student.uliege.be

M1-M2

Joséphine Degruson

josephine.degruson@student.uliege.be

M2



Etudiants élus au CF

Morgan Dragozis

Morgan.Dragozis@student.uliege.be

B3-M1

Guillaume Salvatella

gsalvatella@student.uliege.be

B3-M1

Andy Weis

Andy.Weis@student.uliege.be

B3-M1

William Pierson

William.Pierson@student.uliege.be

M1

Grégor Boot

Gregor.Boot@student.uliege.be

M2

Claire Cassou

Claire.Cassou@student.uliege.be

M2

Charles-Edouard de
Barquin

CE.DeBarquin@student.uliege.be

M2

Florent Dethier

Florent.Dethier@student.uliege.be

M2

Eléonore Fabry

Eleonore.Fabry@student.uliege.be

M2

Alice Felten

Alice.Felten@student.uliege.be

M2

Pauline Paquet

Pauline.Paquet@student.uliege.be

M2

Nathan Van Den Abeele

nvandenabeele@student.uliege.be

M2


